
UCHWAŁA NR V/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 343.606,10 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  343.606,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 343.606,10 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 395.906,10 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 52.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024r. zmienia się: 

a) § 6 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
207.800,00 zł oraz dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 35.561,67 zł i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 218.478,77 zł oraz wydatki w kwocie 
26.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”,, 

b) § 6 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 543.329,00 zł”, 

c) § 6 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 281.887,03 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
281.887,03 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 18 grudnia 2023 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 62.498.945,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         45.171.034,00 zł, 

b) dochody majątkowe  17.327.911,00 zł,  

2) wydatki ogółem  64.767.342,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         43.901.687,90 zł, 

b) wydatki majątkowe  20.865.654,10 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 1 z 7



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dobiegniewie  

Marek Kowalczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/24/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 475 119,22 8 424,00 483 543,22 

 01095  Pozostała działalność 475 119,22 8 424,00 483 543,22 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 8 424,00 8 424,00 

750   Administracja publiczna 1 669 280,95 322 182,10 1 991 463,05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 555 132,00 322 182,10 1 877 314,10 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 533 332,00 322 182,10 1 855 514,10 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 770 364,05 13 000,00 15 783 364,05 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 265 361,67 13 000,00 278 361,67 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 22 561,67 13 000,00 35 561,67 

Razem: 62 155 338,90 343 606,10 62 498 945,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 461 719,22 9 360,00 471 079,22 

 01095  Pozostała działalność 435 119,22 9 360,00 444 479,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 368,95 9 360,00 10 728,95 

600   Transport i łączność 8 607 517,78 20 000,00 8 627 517,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 552 165,00 20 000,00 8 572 165,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 644,00 10 000,00 118 644,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 169,00 10 000,00 78 169,00 

630   Turystyka 1 115 850,00 31 500,00 1 147 350,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 850,00 31 500,00 347 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 000,00 1 500,00 95 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 30 000,00 145 000,00 

750   Administracja publiczna 8 892 701,33 -10 858,00 8 881 843,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 933 768,00 -10 858,00 6 922 910,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 687 317,00 -10 858,00 676 459,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 301 065,90 10 890,00 2 311 955,90 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 134 665,90 10 890,00 2 145 555,90 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10 858,00 10 858,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 32,00 32,00 

801   Oświata i wychowanie 12 634 791,00 292 897,00 12 927 688,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 973 009,00 -43 600,00 5 929 409,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 635,00 -22 800,00 747 835,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 102,00 -1 600,00 108 502,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 6 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 30 000,00 106 500,00 
  4260 Zakup energii 227 500,00 40 000,00 267 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 12 000,00 47 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 367 229,00 -107 200,00 3 260 029,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 193,00 43 200,00 197 393,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 4 z 7



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 765,00 7 500,00 25 265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 1 100,00 3 632,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 298,00 34 600,00 130 898,00 
 80107  Świetlice szkolne 436 653,00 12 697,00 449 350,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 839,00 1 600,00 17 439,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 509,00 1 200,00 47 709,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 9 897,00 12 897,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 666 531,00 180 000,00 846 531,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 180 000,00 690 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 425 620,00 69 000,00 494 620,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 805,00 4 400,00 15 205,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 597,00 14 100,00 56 697,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 449,00 500,00 4 949,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 703,00 50 000,00 229 703,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 973 359,00 16 600,00 989 959,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 350,00 16 600,00 550 950,00 
 80195  Pozostała działalność 246 226,00 15 000,00 261 226,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 230 361,67 14 117,10 244 478,77 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 361,67 14 117,10 218 478,77 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 -882,90 42 417,10 
852   Pomoc społeczna 4 687 841,90 -100,00 4 687 741,90 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 001 386,28 0,00 1 001 386,28 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 262 869,62 -100,00 262 769,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 031,00 -100,00 24 931,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 840,00 100,00 22 940,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 000,00 100,00 14 100,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 700,00 100,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 357 657,00 -52 300,00 9 305 357,00 
 90095  Pozostała działalność 267 500,00 -52 300,00 215 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -118 300,00 31 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 326 780,00 28 000,00 2 354 780,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 5 z 7



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 200,00 21 000,00 481 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 000,00 11 000,00 261 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92118  Muzea 185 000,00 7 000,00 192 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 185 000,00 7 000,00 192 000,00 

Razem: 64 423 735,90 343 606,10 64 767 342,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 6 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/24/24 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2024r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 

Dział 
Rozdzi

ał 
paragr

af podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe 
przedmioto

we celowe 
0 10   0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0 1008  0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   2 000,00    

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840,00 
  6230      8 840,00 

851   0,00 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
  2800   25 000,00    

921   548 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92109  261 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 261 000,00      
  2800   10 000,00    
 92116  95 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 95 000,00      
  2800   7 000,00    
 92118  192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 192 000,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2720      100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2360      100 000,00 

900   0,00 0,00  0,00 0,00 387 210,00 
 90005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 210,00 
  6230      387 210,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 548 000,00 60 000,00 44 000,00 0,00 0,00 596 050,00 

Razem 652 000,00 596 050,00 

Razem 1 248 050,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C61793-B979-4D96-8E0F-EC083E250732. Podpisany Strona 7 z 7


	UCHWAŁA NR V/24/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Załącznik 2 - ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
	Załącznik 3


		2024-06-24T05:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




